РАСПОРЕД  ЗА   I - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2020/21  ГОДИНА                                                                                            ФАКУЛТЕТ ЗА СТОМАТОЛОГИЈА – ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	
	
	
	

	09:00 - 10:00


	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00


	
	11.30-12.30

Анатомија на вилици и заби
-Google meet-

109 предавална
	
	
	

	11:00 - 12:00


	
	
	11.00-12.30

Историски развој на стоматологија со ергономија
109 предавална
	
	

	12:00 - 13:00


	
	12:30- 14:30

Хемија 
-Zoom-

109 предавална
	
	
	

	13:00 – 14:00


	14:30- 17:00
Анатомија
-Zoom-
109 предавална

	
	12.30-14.00

Биологија
-Zoom-

109 предавална

	
	

	14:00 – 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 – 16:00


	
	
	15.15- 17:15
Биохемија
-Skype-

109 предавална
	
	

	16:00 – 17:00


	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  III - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2020/21  ГОДИНА                                                                                         ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	
	
	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	08:30- 11:00

Општа Патологија
-само со физичко присуство-

214 предавална
	
	

	10:00 - 11:00

	
	
	
	
	

	11:00 - 12:00

	
	
	11:00- 12:00

Преткл. мобилна протетика 1
-само физичко присуство-
214 предавална
	
	

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	
	13.30 – 15.00

Гнатологија
-Google meet- 

216 предавална
	
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	15:00- 16:30

Медицинска етика и психологија
-Zoom-

216 предавална
	
	
	

	16:00 - 17:00
	
	16.30-18.15
Микробиологија со имунологија 
-Zoom-

216 предавална
	16.30-17.30

Здравствена екологија и јавно здравство 
-Zoom-

214 предавална
	
	

	17:00 - 18:00
	
	
	
	
	


LESSON TIMETABLE FOR III SEMESTER/ STUDY YEAR 2020/21

FACULTY OF DENTIRSTRY – EUROPEAN UNIVERSITY 
	
	MONDAY
	TUESEDAY
	WEDNESDAY
	THURSDAY
	FRIDAY

	08:00 - 09:00


	
	
	
	08:30- 11:00

General pathology???
-there will be further announcement- 
Room 109
	

	09:00 - 10:00
	
	
	09:00- 10:00

Preclinic removable prosthetics 1

-Google meet-

Room 109 
	
	

	10:00 - 11:00

	
	
	
	
	

	11:00 - 12:00

	
	
	
	11.00 – 12.30

Gnathology

-Zoom- 

Room 109
	

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	
	
	
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	15:00- 16:30

Medical ethics and psychology

-Zoom-

Room 109 
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	

	16:00 - 17:00
	
	
	17.30-18.30

Health ecology and publich health 
-Zoom-

Room 214 
	16.30-18.15

Microbiology and immunology 
-Zoom-

Room 109 
	

	17:00 - 18:00
	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  V - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2020/21  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	
	
	09:00 – 10.00

Претклиничка фиксна протетика 1
-Zoom-

216 предавална
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	
	
	
	
	

	11:00 - 12:00

	
	
	
	10:30 – 12:00

Претклиничка кариологија
216 предавална
	13.30 – 14.30
Дерматологија??
-ќе има дополнително известување-

216 предавална

	12:00 - 13:00


	
	
	
	
	

	13:00 - 14:00
	
	
	
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	14:15 – 15:45
Неврологија

-Skype-

-блок часови, секоја втора недела-

216 предавална

	14.30 – 15.30
Педијатрија

-Zoom-
216 предавална

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	

	16.00 - 
	
	
	16:30 – 18:30

Интерна медицина

216 предавална
	16:30 – 18:30

Интерна медицина

216 предавална
	


РАСПОРЕД  ЗА   VII - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2020/21  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ ЗА СТОМАТОЛОГИЈА – ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	08:30 – 10:00

Орална и максилофацијална хирургија 1
-Zoom-

214 предавална
	
	
	

	09:00 - 10:00


	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00


	
	11:00 – 12:00

Претклиничка ендодонција 2
-Zoom-

214 предавална
	
	
	10:30 – 12:00

Клиничка мобилна протетика 1

-само со физичко присуство-

214  предавална

	11:00 - 12:00


	
	
	
	
	12:00 – 14:00

Претклиничка ортодонција
-Skype-  

214 предавална

	12:00 - 13:00


	
	12:30 – 14:00
Детска стоматологија
-Zoom-

214 предавална
	
	
	

	13:00 – 14:00


	
	
	
	
	14.30 – 16.00

Педијатрија

-Zoom-

214 предавална



	14:00 – 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 – 16:00


	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА   IX - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2020/21  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ ЗА СТОМАТОЛОГИЈА – ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	08:00 – 09:00
Имплантологија

-само физичко присуство-

216 предавална
	
	
	

	09:00 - 10:00


	
	09:00 – 10:00

Клиничка ортодонција 1
-Zoom-

216 предавална
	09.00 – 10.00

Клиничка фиксна протетика 1

-само физичко присуство-

216 предавална
	
	

	10:00 - 11:00


	
	
	
	
	

	11:00 - 12:00


	
	10:30 – 12:00

Пародонтологија
-Zoom-

216 предавална
	
	
	

	12:00 - 13:00


	
	12:00 – 13:30

Орална и максилофацијална хирургија 3
-Zoom- 
216 предавална
	12:00 – 13:00

Клиничка ендодонција 2
-Zoom-

216 предавална
	
	

	13:00 – 14:00


	
	
	
	
	

	14:00 – 15:00


	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  I - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2020/21  ГОДИНА

Висока школа за забни техничари

ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	09:00- 10:30

Морфологија на заби
-Google meet-

108 предавална
	08.30 – 10.00

Орална хигиена
-Zoom-

108 предавална


	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00

	
	
	10:30- 12:00

Стоматолошки  материјали
-Google meet-

108 предавална
	
	

	11:00 - 12:00

	
	
	
	
	

	12:00 - 13:00


	
	12.30- 14:00

Ергономија
-Zoom-

108 предавална
	12:00- 13:30

Заботехнички апарати и инструменти
-Google meet-

108 предавална
	
	

	13:00 - 14:00
	
	
	
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  III - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2020/21  ГОДИНА



Висока школа за забни техничари

ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	
	
	
	

	09:00 - 10:00
	
	
	09.00 – 10.30

Парцијални протези
-Google meet-
110 предавална
	
	

	10:00 - 11:00

	
	
	10.30-12.00

Историски развој на стоматологија 
-Zoom-

110 предавална
	
	

	11:00 - 12:00

	
	
	
	10.30 – 12.00

Ортодонција 1 
-Skype-

110 предавална
	

	12:00 - 13:00


	
	
	12.00 - 13.00

Превентивна стоматологија
-Zoom-

      214 предавална
	12.00 – 13.30

Дентални мостови
-Zoom- 

110 предавална
	

	13:00 - 14:00
	
	
	
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00


	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  V - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2020/21  ГОДИНА
Висока школа за забни техничари

ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	
	08:00 – 09:00
Дентална имплантологија
-само со физичко присуство-

216 предавална
	
	
	

	09:00 - 10:00
	
	09.00 – 10.30

Орална патологија со пародонтологија
-Zoom-

110 предавална
	
	
	

	10:00 - 11:00

	
	10.30 – 11.30

Орална хирургија
-Zoom-
110 предавална

	
	
	

	11:00 - 12:00

	
	
	
	
	

	12:00 - 13:00


	
	
	12:00 – 13:00

Стоматолошка керамика
-Zoom-

110 предавална
	
	

	13:00 - 14:00
	
	12:30 – 13:30

Скелетирана протеза 2

-Google meet-

110 предавална
	13.00 – 14.00

Цртање
110 предавална
	
	

	14:00 - 15:00


	
	
	
	
	

	15:00 - 16:00

	
	
	
	
	


